РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

                         МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023г.                                          № 49                          х.Казанская Лопатина
О внесении изменений в постановление

Администрации Казансколопатинского

сельского поселения № 23 от 01.04.2023 г.

«Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях»

         С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, во исполнение части 1 статьи 11.2 Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Казансколопатинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение» согласно Приложению 1.
     2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 11.08.2023 года.
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации Казансколопатинского

сельского поселения                                                                                  С.В.Беляева
Приложение 1

к постановлению

Администрации
Казансколопатинского

                                                                                                                                     сельского поселения

от 03.08.2023г. № 49
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Казансколопатинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Статья

Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС
	Наименование должности

	1
	2

	Статьи 2.2-2.5, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1-5.5, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.8, 8.10, часть 2 статьи 9.1, статья 9.3, часть 2 статьи 9.9 Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС  «Об административных правонарушениях»
	Глава Администрации Казансколопатинского сельского поселения

	Статьи 2.4, 4.1, 4.4, 4.5, 4.7, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 6.3, 6.4 Областного закона от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях»
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям  Администрации Казансколопатинского сельского поселения